
殿

殿

会   　長 　　　　  佐次田　  朗

（　　公　　印　　省　　略　　）

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

死亡事故の再発防止に取り組んでまいります。

からご視聴いただきますようご配慮願います。）

敬具

1. 令和３年３月２３日（火）１４：００～１６：３０

2. ① 九州沖縄トラック研修会館　５階（会場での参加）

② 九州沖縄トラック研修会館　４階 ・ ２階（スクリーンでのオンライン視聴）

那覇市港町２－５－２３　　０９８－８６３－０２８０

③ 宮古地区トラック事業協同組合　２階（スクリーンでのオンライン視聴）

宮古島市平良字久貝１２０５－１　　０９８０－７２－３５７７

④ 八重山トラック事業協同組合　２階（スクリーンでのオンライン視聴）

石垣市真栄里８６５－１１　　０９８０－８２－４０９４

⑤ 事業者事務所等でのオンライン視聴

Cisco Webex Teams（ウェブ会議システム）を利用します。

※①～④については、別紙参加申込書に必要事項をご記入の上FAXにてお申し込み

　 ください。⑤については、「５．申込方法」のオンラインで視聴する場合をご覧頂きメール

 　でお申込くださいますようお願い致します。

沖 ト 協 発 第 １ ７ ８ 号

公 益 社 団 法 人 沖 縄 県 ト ラ ッ ク 協 会

代 表 者

運 行 管 理 者

記

開 催 日 時

開 催 場 所

によるバイクとの接触事故で１名が病院へ搬送され、１名の死亡が確認されました。

令 和 3 年 3 月 12 日

 　平素は、当協会の事業運営に格別なるご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

令和２年度　緊急運行管理者等連絡協議会の開催について　【重要】

令和３年２月１１日に浦添市伊祖トンネル付近で発生した多重死亡事故に続き、２２日に貨物運送事業者

による酒気帯び運転での追突事故が発生しました。また、３月９日にはうるま市の市道で貨物運送事業者

度重なる重大な事故、違反が発生していることを受け、「令和２年度 緊急運行管理者等連絡協議会」

を下記のとおり開催し、輸送秩序・輸送の安全、点呼、点検、健康管理の徹底、交通安全の再徹底等を図り、

上げます。（その他のドライバー、従業員の方々についてはウェブ会議システムを活用したオンライン配信

つきましては、御多忙の折とは存じますが代表者、運行管理者等にご出席頂きますようお願い申し

開 催 方 法



３． 沖縄県警察本部　交通部交通企画課　担当官

内閣府沖縄総合事務局　運輸部監査指導課　担当官

公益社団法人沖縄県トラック協会　適正化事業課　担当指導員

４． 貨物運送事業者の代表者、運行管理者等

５． ①

②

以下（ア）～（エ）までを入力しメールにてお申込ください。

（ア）会社名　　（イ）視聴者人数　　（ウ）担当者名　　（エ）連絡先

※ 当日は下記ＵＲＬをクリックしご視聴下さい。（沖ト協HPにも掲載します）

※ 当日は１３：３０よりシステムに接続できます。

URL: https://okitora.webex.com/okitora/j.php?MTID=m05cdad0ba010b13ab8d3e189fc78d7d5

参加する際に、会社名及び参加者の氏名を入力しご視聴ください。

６． 令和３年３月１９日（金）１５：００迄

（会場での参加については、定員に達し次第締め切ります）

７． ①

お願いします。

②

ください。

③

ください。満車の場合は、お近くのコインパーキングをご利用ください。

④

予めご了承ください。

⑤

ページよりダウンロードしてください。前日夕方までに掲載いたします。

会場でご参加される方は、当日配布いたします。

８． ・各社２名までとします。複数営業所があり、２名を超える場合は事前にご相談ください。

（感染予防対策を講じ、人数を制限いたします）

・事業者事務所等でご視聴される場合は、人数制限はございません。

＜本件についての問合せ先＞

（公社）沖縄県トラック協会適正化事業課

TEL：０９８－８６３－０２８０ FAX：０９８－８６３－３５９１

当日の資料について、事業者事務所等でご視聴される場合は、当協会ホーム

当日、風邪症状 や体 調不 良の 場合 は 来 場を お控 えく だ さ い。 ま た 、受 付時

に検温を実施し３７．４度を超えた場合は参加をご遠慮いただきますことをご了承

会 場 の 駐 車 場 に は 限 り が ご ざ い ま す 。 可 能 な 限 り 公 共 交 通 機 関 を ご 利 用

オンラインでの視聴については、回線状況によって通信が途切れる可能性が

ございます。また、システムのトラブル等についてご対応はできかねますので

当協会の５階、４階、２階及び宮古・八重山事業協同組合で視聴をする場合は

別 紙 申 込 書 に よ り ０ ９ ８ － ８ ６ ３ － ３ ５ ９ １ ま で Ｆ Ａ Ｘ に て お 申 込 く だ さ い 。

事業者事務所等でオンラインに て視 聴す る場 合は 、（ota@okitora.or.jp ） 宛 に

件名に「令和２年度　緊急運行管理者等連絡協議会」と入力してください。

講 師

対 象

申 込 期 限

定 員 枠

申 込 方 法

注 意 事 項 当日会場で参加（視聴）される場合は、感染防止の為マスク着用の ご協力を

https://okitora.webex.com/okitora/j.php?MTID=m05cdad0ba010b13ab8d3e189fc78d7d5


　　令和３年３月　　日

（公社）沖縄県トラック協会　宛

FAX：０９８－８６３－３５９１

：

：

： ・
※原則各社２名までとします。複数営業所があり、２名を超える場合は、事前にご相談ください。

・ 協会本部 （会場での参加若しくは、会館内での別会場でスクリーンでの視聴）

那覇市港町２－５－２３ （当日お越しいただいた順に５階、４階、２階へとご案内します）

・ 宮古地区トラック事業協同組合 （スクリーンでの視聴）

宮古島市平良字久貝１２０５－１

・ 八重山トラック事業協同組合　 （スクリーンでの視聴）

石垣市真栄里８６５－１１

※事業者事務所等でご視聴される場合は、「５．申込方法の②」のオンラインで視聴する場合をご覧頂きメー

 　ルでお申し込みください。また、当日の資料については、当協会ホームページよりダウンロードしてください。

　 前日夕方までに掲載いたします。会場でご参加される方は、当日配布いたします。

会 社 連 絡 先

参 加 者 氏 名

参加する会場に○を付して下さい。定員に達し次第受付を締め切ります。

令和２年度　緊急運行管理者等連絡協議会　参加申込書

会 社 名 担 当 者 名

別紙


